
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЗ ОЛМриЛ,- 2018 г. №

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 05.03.2012 № 1215 «О комиссии по защите имущественных 

прав несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно дееспособных 
и безвестно отсутствующих граждан»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 

№ 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение о комиссии по защите имущественных прав 

несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно дееспособных и безвестно 

отсутствующих граждан» к постановлению администрации города Рязани от 05.03.2012 

№ 1215 «О комиссии по защите имущественных прав несовершеннолетних, недееспособных, 

ограниченно дееспособных и безвестно отсутствующих граждан» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 21.01.2013 № 170, от 05.12.2014 № 5657, от 10.04.2017 

№ 1308, от 03.10.2017 № 4298) изменение, заменив в абзаце шестом пункта 10 слова 

«управления документационного обеспечения» словами «управления делами».

2. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по защите имущественных прав 

несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно дееспособных и безвестно 

отсутствующих граждан» к постановлению администрации города Рязани от 05.03.2012 

№ 1215 «О комиссии по защите имущественных прав несовершеннолетних, недееспособных, 

ограниченно дееспособных и безвестно отсутствующих граждан» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 21.01.2013 № 170, от 05.12.2014 № 5657, от 10.04.2017



2

№ 1308, от 03.10.2017 № 4298) изменения, изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет \у\у\у.ас1тг2П.ги.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Е.Б. Сорокину.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов



Приложение
к постановлению администрации
города Рязани
ОТ./Л  СЖйШ. 2018  г. №

Состав комиссии по защите имущественных прав несовершеннолетних, недееспособных, 
ограниченно дееспособных и безвестно отсутствующих граждан

Сорокина Е.Б. 

Батурина А.Е.

Кувшинова Е.В.

Ерошкина Т.В.

Рогачев Д.Е.

Селезнева Н.В.

Курбатова М.А.

-  заместитель главы администрации (председатель Комиссии)

-  начальник отдела аппарата комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав (заместитель председателя 
Комиссии)

-  ведущий специалист сектора опеки и попечительства отдела 
правового обеспечения, документооборота и осуществления 
деятельности по опеке и попечительству управления образования и 
молодежной политики (секретарь Комиссии)

-  начальник сектора опеки и попечительства отдела правового 
обеспечения, документооборота и осуществления деятельности по 
опеке и попечительству управления образования и молодежной 
политики

-  ведущий специалист сектора опеки и попечительства отдела 
правового обеспечения, документооборота и осуществления 
деятельности по опеке и попечительству управления образования и 
молодежной политики

-  консультант отдела правового обеспечения социально- 
экономических вопросов правового управления

-  главный специалист-юрисконсульт отдела правового обеспечения 
социально-экономических вопросов правового управления


